<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De predicto Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 5 clavis; 1½ saccis, 14 clavis. Summa 2½ sacci, 19 clavi lane in 2 pokes
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Brayfield, mercatore stapule, [pro] 963 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De predicto Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 56 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb> Exitus 16 mercatorum — 2s 8d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 72½ sacci, 2 clavi lane pelles — 1019 pelles lanute<aa>

[56] In navi Thome Petite vocata Trinitas de Hulbrige exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 9 sacci, 14 clavi lane in 4 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2
saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Redehode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Sporyer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 18'

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 3 clavis; ½ sacco, 11
clavis; ½ sacco, 14 clavis; 1½ saccis, 2 clavis. Summa 3½ sacci, 4 clavi lane in 1
poke ^bet^b 3 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Chester, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17
clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 9 sacci, 4 clavi lane in 4 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Silestone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Edwardo Lightefote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Vaux, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De predicto Thoma Redehode, mercatore stapule, [pro] 521 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Beale, mercatore stapule, [pro] 1227 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined L.

<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 64 sacci lane pelles — 1748 pelles lanute<aa>

[57] In navi Nicholai Broun vocata Thomas de London' exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 9 sacci, 16 clavi lane in 4 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2 saccis, 1 clavo.
Summa 4 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 5 clavis.
Summa 4 sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 5 clavis; ½ sacco, 14 clavis;
1 sacco, 9 clavis. Summa 4 sacci, 2 clavi lane in 1 serplero, 1 poke, 1 poket
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis;
24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa 3 sacci, 16 clavi lane in 7 po-
ketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2
saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis. Summa 2 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Mundy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 18^v

De Hugone Graunger, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 22 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 3½ sacci, 14 clavi lane in 1 serplero, 1 poke^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa 2½ sacci, 15 clavi lane in 6 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 52½ sacci, 23 clavi lane pelles — 1600 pelles lanute<aa>

[58] In navi Thome Wattes vocata Antonius de Barkyng exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thome Redehode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 1½ saccis, 10 clavis. Summa 3½ sacci, 20 clavi lane in 1 serpler, 1 poke
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4 sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Paret, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Skryvyn, mercatore stapule, [pro] 2002 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 64½ sacci, 9 clavi lane pelles — 2002 pelles lanute<aa>

[59] In navi Ricardi Clement vocata Maria Mone de London'
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
1517]

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 19^r

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis;
2 saccis, 14 clavis. Summa 6½ sacci, 24 clavi lane in 3 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 16
 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis. Summa 2 sacci lane in 1 ser-
 plero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1671 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 8 mercatorum — 16d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 32 sacci, 19 clavi lane pelles — 1671 pelles lanute<aa>

[60] In navi Ricardi Ronde vocata Maria Gracie de Newhithe
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
 1517]

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2
 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 18 clavis; ½ sacco, 7 clavis; 2 saccis,
 16 clavis. Summa 3 sacci, 15 clavi lane in 1 serplero, 2 poketes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Mundy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 cla-
 vis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 10 clavis; 1½ saccis, 4
 clavis. Summa 3 sacci, 14 clavi lane in 2 pokes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis; 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; 19 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 21 clavis. Summa 4 sacci, 5 clavi lane in 9 poketes
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Englisshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; 24 clavis; ½ sacco; 20 clavis. Summa 1½ sacci, 17 clavi lane in 4 poketes
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Redehode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 608 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Whetecroft, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 54½ sacci, 7 clavi lane pelles — 1208 pelles lanute<aa>

f. 19^v

[61] In navi Willelmi Skylman vocata Johannes Evangelista de Quynborgh exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die
[13 May 1517]

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 9 sacci, 15 clavi lane in 4 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Michel Englisshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 1 sacco; 1 sacco, 21 clavis. Summa 7 sacci lane in 2 serpleris, 2 pokes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 11 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4 sacci, 2 clavi lane in 1 serplero, 1 poke^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 9 sacci, 4 clavi lane in 4 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 11 clavis; 25 clavis; 10 clavis; 18 clavis. Summa 1 saccus, 12 clavi lane in 4 poketes ...^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Bartholomeo Wyndeoute, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Adeson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 1440 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 1000 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 850 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 18 mercatorum — 3s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 72½ sacci, 3 clavi lane pelles — 3290 pelles lanute<aa>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

*[62] In navi Willelmi Jacob vocata Michel de Newhithe exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]*

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 14 clavis;
2 saccis, 17 clavis. Summa 6½ sacci, 22 clavi lane in 3 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
2 saccis, 17 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in 3 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
13 clavis; 2 saccis, 2 clavis. Summa 4 sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Michel Englisshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18
clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 20r
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Redehode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci,
18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 2 clavis.
Summa 4 sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Rogero Silstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21
clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18
clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4 sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 565 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<i><bb> Exitus 11 mercatorum — 22d <bb></i>	
<i><aa> Summa navis</i>	lane — 43 sacci, 21 clavi lane pelles — 565 pelles lanute ^{<aa>}

*[63] In navi Johannis Danielle vocata Michel de Raynham
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
1517]*

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2
saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<i><aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.</i>

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 5 clavis. Summa 2 sacci, 5
 clavi lane in 1 serplerio^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis; 2 saccis, 13 clavis.
 Summa 4 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Paret, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 14 clavis.
 Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Skryven, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 14 clavis.
 Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 400 pelli-
 bus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 34 sacci, 6 clavi lane pelles — 2000 pelles lanute<aa>

[64] In navi Roberti Andesley vocata Christoforus de Aylesford
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
 1517]

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 9 sacci, 12 clavi lane in 4 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17
 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{f. 20v}
 De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 1 sacco; ½ sacco, 23 clavis. Summa
 1½ sacci, 23 clavi lane in 2 pokes^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
 12 clavis; 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 11 clavis. Summa 6½ sacci, 6 clavi lane in
 3 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Bartholomeo Wyndeoute, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; ½ sacco, 16 clavis. Summa 3 sacci, 8 clavi lane in 1 serplero, 1 poket
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De domina Katerina Haddon, vidua , mercatore stapule, [pro] 1½ sacci, 17 clavis.
 Summa 1½ sacci, 17 clavi lane in 1 poke^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 1000 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo West, mercatore stapule, [pro] 1329 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 776 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 41½ sacci, 1 clavus lane pelles — 3105 pelles lanute<aa>

[65] In navi Johannis Bullok vocata Jacobus de Turre London'
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
 1517]

De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis; ½ sacco, 8 clavis; 1 sacco, 6 clavis. Summa 6 sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris, 1 pok, 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; ½ sacco, 15 clavis. Summa 3 sacci, 5 clavi lane in 1 serplero, 1 poket
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis. Summa 2 sacci, 22 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Bartholomeo Yate, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 24 clavis. Summa 1 saccus, 24 clavi lane in 1 pok.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Thoma Yate, mercatore stapule, [pro] 21 clavis. Summa 21 clavi lane in 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Fermer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplerio^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Redhode, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 10 clavis. Summa 1 saccus, 10 clavi lane in 1 pok^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Skryven, mercatore stapule, [pro] $\frac{1}{2}$ sacco, 19 clavis. Summa $\frac{1}{2}$ ^bsaccus^b, 19 clavi lane in 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1700 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 671 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 441 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
 b-b Interlined L.

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 30 sacci, 5 clavi lane pelles — 3612 pelles lanute<aa>

f. 21^r

[66] In navi Willelmi Parleby vocata Maria de Newhithe exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 9 sacci, 7 clavi lane in 4 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Silstone, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; $\frac{1}{2}$ sacco, 14 clavis. Summa 1 saccus, 13 clavi lane in 2 poketes.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Compton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 9 sacci, 19 clavi lane in 4 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Christoforo Light, mercatore stapule, [pro] 1½ sacci, 11 clavis; 17 clavis. Summa 2 sacci, 2 clavi lane in 1 pok, 1 poket^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 14 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 3½ sacci, 5 clavi lane in 1 serplerio, 1 pok^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Bartholomeo Wyndeoute, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 1 sacco, 3 clavis.
Summa 3 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero, 1 pok
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci,
18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Yate, mercatore stapule, [pro] 249 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 940 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 500 pelli-
bus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 45 sacci, 2 clavi lane pelles — 1709 pelles lanute<aa>

[67] In navi Johannis Leche vocata Christoforus de Newhithe
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
1517]

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 20 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24
clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa 3½ sacci, 8 clavi lane in
8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 5 clavis; 1 sacco, 2
clavis. Summa 1½ sacci, 7 clavi lane in 1 pok, 1 poket
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 20 clavis; 1 sacco, 20 clavis.
Summa 2½ sacci, 14 clavi lane in 2 pokes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 3 clavis; 1 sacco, 9 cla-
vis; 11 clavis. Summa 1½ sacci, 23 clavi lane in 1 pok, 2 poketes
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Patryk, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 13 clavis; ½ sacco, 7 clavis.
Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in 1 pok, 1 poket
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Adeson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 21^r

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 22 clavis; ½ sacco, 6 clavis.
Summa 1½ sacci, 2 clavi lane in 2 poketes.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 20 clavis. Summa 20 clavi lane in 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Beale, mercatore stapule, [pro] 2380 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Brayfield, mercatore stapule, [pro] 978 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Pysford juniore, mercatore stapule, [pro] 517 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 960 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 286 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 23 sacci, 17 clavi lane pelles — 5121 pelles lanute<aa>

Summa totalis istius tercie eskippationis	lane 1214 sacci lane pelles 42,280 pelles lanute
---	---

f. 22^r

Quarta eskippacio versus Calesiam

[68] In navi Johannis Selby vocata Clemens de Calesia exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis vicesimo sexto
die Junii anno regni regis Henrici Octavi nono [6 June 1517]

De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 1021 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 5 mercatorum — 10d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 9½ sacci, 2 clavi lane pelles — 5421 pelles lanute<aa>

[69] In navi Thome Gardiner vocata Georgius de Sandwych
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21
clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Yate, mercatore stapule, [pro] 962 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Spycer, mercatore stapule, [pro] 410 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Grauntham, mercatore stapule, [pro] 536 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 6 mercatorum — 12d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 9½ sacci, 2 clavi lane pelles — 4308 pelles lanute<aa>

[70] In navi Johannis Danielle vocata Michel de Raynham
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21
clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Pysford juniore, mercatore stapule, [pro] 544 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Coke, mercatore stapule, [pro] 1043 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 1700 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 9½ sacci, 2 clavi lane pelles — 4887 pelles lanute<aa>

[71] In navi Thome Raff vocata Nicholaus de Newhithe exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June 1517]

De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
 14 clavis. Summa 2 sacci, 14 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Lemington, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Margareta Nele, vidua, mercatore stapule, [pro] 1904 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Wygstone, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 5 mercatorum — 10d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 7 sacci lane pelles — 4304 pelles lanute<aa>

[72] In navi Johannis Ronde vocata Thomas de London' exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June 1517]

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 15 clavis. Summa ½ ^asac-
 cus^a, 15 clavi lane in 1 poket ^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 f. 22^y
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 5 clavis; ½ sacco, 11 clavis.
 Summa 1 saccus, 16 clavi ^alane^a in 2 poketes ^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24
 clavis; 13 clavis. Summa 2 sacci, 5 clavi lane in 5 poketes ^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^bcust' et subs' nichil quia per breve^b

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Thoma Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 2800 pellibus lanutis
^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 1439 pellibus lanutis
^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 De Thoma Newton, mercatore stapule, [pro] 1529 pellibus lanutis
^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
 De Margareta Nele, vidua, mercatore stapule, [pro] 840 pellibus lanutis
^bcust' et subs' nichil quia per breve^b
^{a-a} *Interlined L.* ^{b-b} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 9 mercatorum — 18d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 13½ sacci, 10 clavi lane pelles — 6608 pelles lanute<aa>

[73] In navi Roberti Dean vocata Christoforus de London'
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
 1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 798 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 1562 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Margareta Nele, vidua, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 9 sacci, 22 clavi lane pelles — 5760 pelles lanute<aa>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

[74] In navi Johannis Smyth vocata Maria Makrelle de Calesia
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 1 sacco, 5
clavis. Summa 3 sacci, 16 clavi lane in 1 serplero, 1 pok
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis. Summa 2
sacci, 22 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Rogero Wygstone, mercatore stapule, [pro] 1267 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Margareta Nele, vidua, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 4 mercatorum — 8d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 5½ sacci, 12 clavi lane pelles — 1867 pelles lanute<aa>

[75] In navi Ricardi Pepyr vocata Maria Gracie de Calesia exe-
unte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June 1517]

De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 1000 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Margareta Nele, vidua, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 9 sacci, 22 clavi lane pelles — 5800 pelles lanute<aa>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

f. 23^r

[76] In navi Henrici Totehille vocata Johannes de London' exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June 1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis; 1 sacco, 1 clavo; 12 clavis. Summa 6 sacci lane in 2 serpleris, 1 pok, 1 poket..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in 4 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Flection, mercatore stapule, [pro] 909 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, [pro] 742 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 455 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 749 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 277 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 14½ sacci, 24 clavi lane pelles — 8732 pelles lanute<aa>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

[77] In navi Thome Boughton vocata Antonius de Barkyng
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 2
clavis. Summa 4 sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Compton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis. Summa 2 sacci, 13
clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Beatrice Dandeson, vidua, mercatore stapule, [pro] 1092 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Antonio Cave, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 679 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 959 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 957 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 880 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, [pro] 1400 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 11 sacci, 14 clavi lane pelles — 7167 pelles lanute<aa>

[78] In navi Henrici Leonard vocata Jacobus de Siswelle exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June 1517]

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Christoforo Tempast, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 1712 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Waltero Grene, mercatore stapule, [pro] 798 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 170 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Tykkylle, mercatore stapule, [pro] 137 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 7 sacci, 7 clavi lane pelles — 4817 pelles lanute ^{<aa>}

f. 23^v

[79] In navi Ricardi Cowche vocata Katerina Fortune de Calesia
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18
clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 1½ saccis, 2 clavis.
Summa 3½ sacci, 14 clavi lane in 1 serplero, 1 poke
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21
clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Christoforo Tempast, mercatore stapule, [pro] 1959 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 1988 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo West, mercatore stapule, [pro] 826 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 650 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 8 mercatorum — 16d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 10½ sacci, 18 clavi lane pelles — 7023 pelles lanute ^{<aa>}

^{<aa>-<aa>} Auditor's summation of the issues of the ship L.

[80] In navi Simonis Rogers vocata Trinitas de Snodland
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Thoma Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 13
clavis. Summa 5 sacci lane in 2 serpleris, 1 poket^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20
clavis; ½ sacco. Summa 5 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris, 1 poket^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2034 pellibus lanu-
tis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 900 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 242 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2180 pelli-
bus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Christoforo Tempast, mercatore stapule, [pro] 1000 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1459 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Beale, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Skryven, mercatore stapule, [pro] 252 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 12½ sacci, 5 clavi lane pelles — 10,467 pelles lanute<aa>

[81] In navi Guidonis Clerk vocata Christoforus de Newhithe
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Humfrido Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2
sacci, 21 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; $\frac{1}{2}$ sacco, 10 clavis. Summa 3 sacci, 1 clavus lane in 1 serplero, 1 poket

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Robertson, mercatore stapule, [pro] 1300 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 2850 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 5 mercatorum — 10d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 5 sacci, 22 clavi lane pelles — 4550 pelles lanute<aa>

f. 24^r

[82] In navi Willelmi Childe vocata Katerina de Alburgh exente etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June 1517]

De Thoma Alyn, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 1 clavo; 1 sacco, 20 clavis.
Summa 2½ sacci, 21 clavi lane in 2 pokes.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis. Summa 1½ sacci lane in 1 poke.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Humfrido Lightfote, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 19 clavis. Summa 1 saccus, 19 clavi lane in 1 poke.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 1400 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2067 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Christoforo Tempast, mercatore stapule, [pro] 1191 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Whithed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 1709 pellibus lanutis.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Bealle, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

<bb> Exitus 10 mercatorum — 20d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 5½ sacci, 14 clavi lane pelles — 7167 pelles lanute <aa>

[83] In navi Roberti Stilman vocata Christoforus de Dover
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
21 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Humfrido Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Somer et Beatrice Dandeson, vidua, mercatoribus stapule, [pro] 1200
pellibus lanutis "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 1525 pellibus lanutis
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Robertson, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Newton, mercatore stapule, [pro] 2032 pellibus lanutis
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, [pro] 630 pellibus lanutis
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Margareta Nele, vidua, mercatore stapule, [pro] 238 pellibus lanutis
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 433 pellibus lanutis
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
..... "a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb> Exitus 10 mercatorum — 20d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 9 sacci, 17 clavi lane pelles — 7658 pelles lanute <aa>

[84] In navi Johannis Johnson vocata Maria Martyn de London'
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 June
1517]

De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 7 sacci, 4 clavi lane in 3 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis. Summa 2 sacci, 17
clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21
clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.	
---	--

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] $\frac{1}{2}$ sacco, 19 clavi. Summa $\frac{1}{2}$ ^bsacco^b, 19 clavi lane in 1 poket ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Pysford, mercatore stapule, [pro] 25 clavis. Summa 25 clavi lane in 1 poket..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 16 clavis. Summa 16 clavi lane in 1 poket..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 24^v
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Somer et Beatrice Dandeson, vidua, mercatoribus stapule, [pro] 1277 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Whithede et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Stogy, mercatore stapule, [pro] 1900 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 394 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 3008 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Robertson, mercatore stapule, [pro] 942 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 141 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined L.

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 13 sacci, 24 clavi lane pelles — 10,462 pelles lanute<aa>
Summa totalis istius quarte et ultime eskippacionis	lane — 164½ sacci, 9 clavi lane pelles — 106,998 pelles lanute
Summa totalis omnium ^{a4^{or}a} eskippacionum versus Calesiam hoc anno	lane 3338½ sacci, 19 clavi lane pelles 255,548 pelles lanute